REQUERIMENTO Nº 45/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita envio do cronograma dos serviços a serem realizados pela empresa Neoenergia
Elektro

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local oficiar à empresa
Neoenergia Elektro, solicitando-lhes o envio a esta Casa do cronograma de podas, melhoria
de rede, troca de postes e cruzetas a ser realizado, por bairro, em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se deve em virtude das diversas reclamações recebidas, diariamente, em meu
Gabinete, pelos constantes problemas de energia gerados nas casas dos nossos munícipes,
pela falta de poda e manutenção da rede de energia.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 2 de março de 2023.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR

REQUERIMENTO Nº 45/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Vereador